

Pachet materiale didactice cf. ofertei nr.41325- SCOALA PRIMARA POLITEHNICA

I.D.: 47704747

Data publicarii	01.07.20	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.044,51 RON - 6.044,51 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 240361 Set pahare pentru masurare Set 3,00 34,45 103,36 19,64 2 540026 Palete culori BUC 3,00 17,65 52,94 10,06 3 500022 Hoinari prin anotimpuri - Primavara BUC 1,00 52,29 52,29 2,61 4 550051 Pietre pretioase mari BUC 1,00 21,01 21,01 3,99 5 580021 Pipete jumbo Set 2,00 66,39 132,77 25,23 6 580022 Eprubete jumbo Set 2,00 65,55 131,09 24,91 7 210058 Suport pentru pipait BUC 1,00 98,32 98,32 18,68 8 110018 Carton alb - 100 de coli A4 180 g BUC 15,00 28,57 428,57 81,43 9 580027 Set 12 Pensete jumbo BUC 1,00 49,58 49,58 9,42 10 110025 Bloc Carton Colorat - 10 file A3 - 10 culori BUC 15,00 8,40 126,05 23,95 11 790005 Carton ondulat curcubeu BUC 15,00 12,61 189,08 35,93 12 123014 Pipete BUC 5,00 7,14 35,71 6,78 13 540084 Panouri Canvas Set 14,00 37,82 529,41 100,59 14 580056 Spirala lui Arhimede BUC 2,00 31,09 62,18 11,81 15 200095 Maimutele buclucase BUC 2,00 44,62 89,24 16,96 16 510001 Pachet economic Set 5,00 645,38 3.226,89 613,11 17 290047 Carton multicolor BUC 15,00 21,01 315,13 59,87 18 200102 Socoteli pe munte BUC 3,00 49,58 148,74 28,26 19 120981 Coala cauciucata stralucitoare BUC 15,00 16,81 252,15 47,91
